
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.56.2020 

UCHWAŁA Nr XXXIV/220/2020 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1,  art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.869 ze 

zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków bieżących budżetu  jak  

w tabeli Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY: Adam Opałka 

  



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/220/2020 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  
 

    

   

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 

 

Dochody  

 758 Różne rozliczenia 206 903,00 0,00  

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

206 903,00 0,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa/Organ/Ogólne/Własne 

206 903,00 0,00  

 Razem: (D) 206 903,00 0,00  

 

Wydatki  

 801 Oświata i wychowanie 206 903,00 0,00  

80101 Szkoły podstawowe 206 903,00 0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia/Wydatki 
budżeu/Ogólne/Własne 

206 903,00 0,00  

 Razem: (W) 206 903,00 0,00  
 
 
 
 

 
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY: Adam Opałka 



 


